

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิว Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านไชยมงคล - บ้านหนองพลวงใหญ่ (รหัสสายทาง นม.ถ.๑๓๘ - ๘๗) กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐ - ๑ เมตร ยาว ๒,๖๖๗ เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ส่วนต่อขยายรวม ๔๐๐ ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๑,๔๙๖ ตารางเมตร เทศบาลตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	21,496.000	14.97	321,795.12	1.3434	20.11	432,299.56
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	16,454.000	286.05	4,706,666.70	1.3434	384.27	6,322,936.04
	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	1.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	5,042.000	289.38	1,459,053.96	1.3434	388.75	1,960,093.08
4	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	666.000	290.00	193,140.00	1.3434	389.58	259,464.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิว Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านไชยมงคล - บ้านหนองพลวงใหญ่ (รหัสสายทาง นม.ถ.๑๓๘ - ๘๗) กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐ - ๑ เมตร ยาว ๒,๖๖๗ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ส่วนต่อขยายรวม ๔๐๐ ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๑,๔๔๖ ตารางเมตร เทศบาลตำบลไชยมงคล เทศบาลตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 ราวไม้ถาวรกันรถบริเวณทางแยก (PERMANENT TIMBER BARRICADE)	เมตร	12.000	870.00	10,440.00	1.3434	1,168.75	14,025.09
6	2.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)	EACH	7.000	21,100.00	147,700.00	1.3434	28,345.74	198,420.18
	2.3.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL)) + ป้าย บ1							
7	2.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ชุด	1.000	9,910.00	9,910.00	1.3434	13,313.09	13,313.09
	2.4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุกขนาด 1.20x2.40 ม.							
8	2.4.3 ป้ายจราจรแบบ ต75							
9	2.4.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60	ชุด	4.000	2,840.00	11,360.00	1.3434	3,815.25	15,261.02
รวมราคากลาง								9,227,258.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิว Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านไชยมงคล - บ้านหนองพลวงใหญ่ (รหัสสายทาง นม.ถ.๑๓๘ - ๘๗) กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐ - ๑ เมตร ยาว ๒,๖๖๗ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ส่วนต่อขยายรวม ๔๐๐ ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๑,๔๔๖ ตารางเมตร เทศบาลตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิว Asphaltic Concrete ถนนสายบ้านไชยมงคล - บ้านหนองพลวงใหญ่ (รหัสสายทาง นม.ถ.๑๓๘ - ๘๗) กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐ - ๑ เมตร ยาว ๒,๖๖๗ เมตร
	หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ส่วนต่อขยายรวม ๔๐๐ ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๑,๔๙๖ ตารางเมตร เทศบาลตำบลไชยมงคล อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยมงคล/เทศบาลตำบลไชยมงคล



ชูยศ ศิริวัชรินทร์
(ชูยศ ศิริวัชรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ วินโธสง
(วรวิทย์ วินโธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสันต์ ยังสุขเกษม
(สุขสันต์ ยังสุขเกษม)
กรรมการกำหนดราคากลาง